
東京都新春水泳競技会

競技No. : 10 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 4/5 東  京 日大豊山 ﾌﾞｻﾞﾝ 高校 50.89  3:21.55
1 渡辺　悠斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ 高1 24.16 50.89 50.89 (  0.65)
2 清水　悠生 ｼﾐｽﾞ ﾕｳｲ 高2 23.52 50.04 1:40.93 ( +0.25)
3 渡邊　陽仁 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾄ 高1 23.72 50.25 2:31.18 ( +0.32)
4 野村　雲龍 ﾉﾑﾗ ｳﾝﾘｭｳ 高2 24.15 50.37 3:21.55 ( +0.13)

2 4/3 学関東 東京大 ﾄｳｷｮｳﾀﾞｲ 大学 50.93  3:23.81
1 中西　祥旗 ﾅｶﾆｼ ﾖｼｷ 大2 24.21 50.93 50.93 (  0.63)
2 水野　吉晴 ﾐｽﾞﾉ ﾖｼﾊﾙ 大1 24.39 50.98 1:41.91 ( +0.56)
3 佐々木　翔 ｻｻｷ ｼｮｳ 大3 24.60 51.80 2:33.71 ( +0.32)
4 松本恭太郎 ﾏﾂﾓﾄ ｷｮｳﾀﾛｳ 大3 23.77 50.10 3:23.81 ( +0.32)

3 4/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 一般 51.18  3:27.61
1 端迫　大雅 ﾊｻｺ ﾀｲｶﾞ 高1 24.48 51.18 51.18 (  0.69)
2 鈴木　真翔 ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 高1 24.30 51.42 1:42.60 ( +0.47)
3 椎橋　泉城 ｼｲﾊﾞｼ ﾐｽﾞｷ 中3 25.20 52.62 2:35.22 ( +0.15)
4 伊藤　瑠海 ｲﾄｳ ﾙｲ 高3 24.98 52.39 3:27.61 ( +0.37)

4 3/4 東  京 東京マリン ﾄｳｷｮｳﾏﾘﾝ 高校 51.35  3:28.89
1 中村　賢太 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾀ 高3 24.39 51.35 51.35 (  0.73)
2 保坂瞭太朗 ﾎｻｶ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高2 24.60 51.31 1:42.66 ( +0.03)
3 柏﨑　幹太 ｶｼﾜｻﾞｷ ｶﾝﾀ 高3 25.23 52.82 2:35.48 ( +0.23)
4 加藤　祐晟 ｶﾄｳ ﾕｳｾｲ 高1 25.32 53.41 3:28.89 ( +0.17)

5 4/8 東  京 I.S.F I.S.F 高校 51.35  3:28.98
1 竹内　海琉 ﾀｹｳﾁ ｶｲﾙ 高2 24.57 51.35 51.35 (  0.62)
2 高田　一誓 ﾀｶﾀﾞ ｲｯｾｲ 高2 24.21 51.20 1:42.55 ( +0.24)
3 久保　裕哉 ｸﾎﾞ ﾕｳﾔ 高2 24.65 52.83 2:35.38 ( +0.36)
4 高橋　知大 ﾀｶﾊｼ ﾄﾓﾋﾛ 高3 25.46 53.60 3:28.98 ( +0.18)

6 3/3 東  京 A・S・T A.S.T 一般 50.63  3:29.67
1 佐々木心良 ｻｻｷ ｺｺﾛ 大4 24.24 50.63 50.63 (  0.72)
2 熊谷　　耀 ｸﾏｶﾞｲ ﾃﾙ 大1 24.73 51.84 1:42.47 ( +0.35)
3 須賀　智哉 ｽｶﾞ ﾄﾓﾔ 25.64 54.23 2:36.70 ( +0.41)
4 成澤　航平 ﾅﾘｻﾜ ｺｳﾍｲ 25.20 52.97 3:29.67 ( +0.26)

7 4/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 一般 51.55  3:29.80
1 南雲　陽人 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾙﾄ 高3 24.90 51.55 51.55 (  0.72)
2 嶋田　　悠 ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙ 高2 24.92 52.68 1:44.23 ( +0.07)
3 常見　昇汰 ﾂﾈﾐ ｼｮｳﾀ 中3 24.66 54.14 2:38.37 ( +0.25)
4 櫻井　　陸 ｻｸﾗｲ ﾘｸ 中3 24.50 51.43 3:29.80 ( +0.28)

8 3/5 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 一般 51.35  3:29.87
1 栗田　遥史 ｸﾘﾀ ﾊﾙﾁｶ 中3 24.55 51.35 51.35 (  0.72)
2 下城　風弥 ｼﾓｼﾞｮｳ ﾌｳﾔ 高2 24.81 52.04 1:43.39 ( +0.18)
3 河辺　龍斗 ｶﾜﾍﾞ ﾘｭｳﾄ 高1 26.16 53.93 2:37.32 ( +0.46)
4 三田涼太朗 ﾐﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高2 24.87 52.55 3:29.87 ( +0.21)

9 3/2 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 高校 53.02  3:33.22
1 伊藤　柊羽 ｲﾄｳ ｼｭｳ 高3 25.59 53.02 53.02 (  0.68)
2 河西　泰知 ｶｻｲ ﾀｲﾁ 高1 25.19 53.19 1:46.21 ( +0.11)
3 柚木　俊介 ﾕｷﾞ ｼｭﾝｽｹ 高1 25.51 53.95 2:40.16 ( +0.29)
4 白勢　優成 ｼﾗｾ ﾕｳｾｲ 高2 25.48 53.06 3:33.22 ( +0.36)

10 3/7 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 53.46  3:33.53
1 大田虎之介 ｵｵﾀ ﾄﾗﾉｽｹ 中3 25.71 53.46 53.46 (  0.70)
2 市川　将大 ｲﾁｶﾜ ﾏｻﾄ 中3 26.25 55.60 1:49.06 ( +0.27)
3 神野　孝城 ｼﾞﾝﾉ ｺｳｷ 中3 25.00 53.06 2:42.12 ( +0.19)
4 阿部　煌生 ｱﾍﾞ ｵｳｷ 中3 24.22 51.41 3:33.53 ( +0.33)
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11 4/2 東  京 都・駒場 ｺﾏﾊﾞｺｳｺｳ 高校 51.64  3:34.54
1 奥田幸太郎 ｵｸﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 高2 24.68 51.64 51.64 (  0.66)
2 井上　勝太 ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾀ 高1 25.69 55.58 1:47.22 ( +0.10)
3 皆川　晴輝 ﾐﾅｶﾞﾜ ﾊﾙｷ 高1 25.28 53.95 2:41.17 ( +0.33)
4 山口　大耀 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲﾖｳ 高1 25.61 53.37 3:34.54 ( +0.30)

12 2/5 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 高校 53.63  3:36.26
1 武田　昌之 ﾀｹﾀﾞ ﾏｻﾕｷ 高2 26.02 53.63 53.63 (  0.72)
2 山崎　太雅 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｶﾞ 高1 25.45 53.66 1:47.29 ( +0.18)
3 中島　　海 ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲ 高1 26.19 55.44 2:42.73 ( +0.43)
4 鈴木　湊人 ｽｽﾞｷ ﾐﾅﾄ 高2 25.49 53.53 3:36.26 ( +0.34)

13 3/1 東  京 ＭＹＳ花畑 MYSﾊﾅﾊﾀ 一般 52.73  3:36.74
1 長島　彰吾 ﾅｶﾞｼﾏ ｼｮｳｺﾞ 高2 25.54 52.73 52.73 (  0.65)
2 芝　　寿樹 ｼﾊﾞ ｶｽﾞｷ 高2 26.20 55.05 1:47.78 ( +0.31)
3 石山　翔太 ｲｼﾔﾏ ｼｮｳﾀ 中3 25.91 54.71 2:42.49 ( +0.25)
4 村松　浩太 ﾑﾗﾏﾂ ﾋﾛﾄ 中3 25.41 54.25 3:36.74 ( +0.29)

14 2/4 東  京 アクラブ調布 ｱｸﾗﾌﾞ CH 高校 54.43  3:38.30
1 村上寛次郎 ﾑﾗｶﾐ ｶﾝｼﾞﾛｳ 高2 26.34 54.43 54.43 (  0.57)
2 杉本貫太郎 ｽｷﾞﾓﾄ ｶﾝﾀﾛｳ 高1 25.86 54.09 1:48.52 ( +0.07)
3 小松　　壮 ｺﾏﾂ ｿｳ 高1 25.46 53.57 2:42.09 ( +0.00)
4 伊藤　優里 ｲﾄｳ ﾕｳﾘ 高2 25.74 56.21 3:38.30 ( +0.13)

15 3/8 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ｱｸﾗﾌﾞHO 中学 55.56  3:39.42
1 澤本　海楓 ｻﾜﾓﾄ ｶｲｷ 中2 26.57 55.56 55.56 (  0.63)
2 神尾　星成 ｶﾐｵ ｾﾅ 中2 25.77 54.53 1:50.09 ( +0.03)
3 稲葉　大洋 ｲﾅﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 中2 26.40 55.16 2:45.25 ( +0.32)
4 佐々木悠成 ｻｻｷ ﾕｳｾｲ 中2 25.65 54.17 3:39.42 ( +0.38)

16 3/6 東  京 日体大荏原 ﾆｯﾀｲｴﾊﾞﾗ 高校 55.22  3:40.00
1 犬塚　礼央 ｲﾇﾂｶ ﾚｵ 高1 26.77 55.22 55.22 (  0.63)
2 所　　莉功 ﾄｺﾛ ﾘｸ 高3 25.67 54.23 1:49.45 ( +0.06)
3 立花　春起 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾊﾙｷ 高2 27.05 56.84 2:46.29 ( +0.18)
4 五十嵐海良 ｲｶﾞﾗｼ ｶｲﾗ 高2 25.32 53.71 3:40.00 ( +0.41)

17 2/2 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 54.74  3:40.89
1 渡辺　迅音 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 中2 26.53 54.74 54.74 (  0.66)
2 前川　拓輝 ﾏｴｶﾜ ﾋﾛｷ 中2 26.89 56.27 1:51.01 ( +0.12)
3 大橋　海凪 ｵｵﾊｼ ﾐﾅｷﾞ 中2 26.83 56.07 2:47.08 ( +0.20)
4 近藤　俊太 ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝﾀ 中1 25.53 53.81 3:40.89 ( +0.23)

18 1/3 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 中学 54.86  3:41.66
1 藤田　央祐 ﾌｼﾞﾀ ｵｳｽｹ 中2 25.57 54.86 54.86 (  0.68)
2 酒井　　翼 ｻｶｲ ﾂﾊﾞｻ 中2 27.39 57.79 1:52.65 ( +0.37)
3 志村　佳祐 ｼﾑﾗ ｹｲｽｹ 中2 25.94 55.27 2:47.92 ( +0.29)
4 根方　　輿 ﾈｶﾞﾀ ﾐｺｼ 中2 26.37 53.74 3:41.66 ( +0.46)

19 2/6 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 55.95  3:43.36
1 竹内凛太朗 ﾀｹｳﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ 中2 26.84 55.95 55.95 (  0.69)
2 宇田川裕太 ｳﾀﾞｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 中2 26.83 55.70 1:51.65 ( +0.28)
3 松下　　煌 ﾏﾂｼﾀ ﾋｶﾙ 中2 27.14 57.64 2:49.29 ( +0.23)
4 須賀　勇毅 ｽｶﾞ ﾕｳｷ 中2 25.94 54.07 3:43.36 ( +0.32)

20 2/3 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 中学 54.70  3:43.64
1 佐藤　励磨 ｻﾄｳ ﾚｲﾏ 中2 26.33 54.70 54.70 (  0.62)
2 高巣　健太 ﾀｶｽ ｹﾝﾀ 中2 25.71 54.41 1:49.11 ( +0.41)
3 金安　瑛汰 ｶﾈﾔｽ ｴｲﾀ 中1 26.83 56.80 2:45.91 ( +0.03)
4 岡崎　朝陽 ｵｶｻﾞｷ ｱｻﾋ 中1 26.94 57.73 3:43.64 ( +0.31)

2025/01/11 17:08:43 Page 2

種目別競技結果

SEIKO Swimming Results System



東京都新春水泳競技会

競技No. : 10 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録
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21 1/4 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 中学 54.44  3:50.48
1 村田琉之介 ﾑﾗﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 中1 25.75 54.44 54.44 (  0.66)
2 大谷　祐貴 ｵｵﾀﾆ ﾕｳｷ 中1 28.17 59.88 1:54.32 ( +0.55)
3 持田駿太朗 ﾓﾁﾀﾞ ｼｭﾝﾀﾛｳ 中1 28.28 59.23 2:53.55 ( +0.29)
4 片倉　大成 ｶﾀｸﾗ ﾀｲｾｲ 中2 26.60 56.93 3:50.48 ( +0.00)

22 1/5 東  京 ＳＡトム SAﾄﾑ 中学 1:00.35  3:56.06
1 佐藤　　律 ｻﾄｳ ﾘﾂ 中2 28.47 1:00.35 1:00.35 (  0.71)
2 宮嵜　智也 ﾐﾔｻﾞｷ ﾄﾓﾔ 中2 26.44 55.56 1:55.91 ( +0.13)
3 上阪　悠太 ｳｴｻｶ ﾕｳﾀ 中2 28.15 59.34 2:55.25 ( +0.53)
4 北林　　陽 ｷﾀﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 中1 28.24 1:00.81 3:56.06 ( +0.08)

2/1 東  京 アクラブ調布 ｱｸﾗﾌﾞ CH 一般 棄権
1
2
3
4

2/7 東  京 日大豊山中学 ﾌﾞｻﾞﾝﾁｭｳ 中学 棄権
1 新槇　勇人 ｱﾗﾏｷ ﾊﾔﾄ 中2
2 永井　遼斗 ﾅｶﾞｲ ﾘｮｳﾄ 中1
3 高橋　唯斗 ﾀｶﾊｼ ﾕｲﾄ 中2
4 堀口　航希 ﾎﾘｸﾞﾁ ｺｳｷ 中2

4/1 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ｱｸﾗﾌﾞHO 高校 棄権
1
2
3
4

4/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 棄権
1
2
3
4
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